РЕЗУЛЬТАТЫ ПО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРЕДМЕТАМ  В НОВОЙ ФОРМЕ

Наименование предмета русский язык

	№ п/п
	Школа
	Кол-во экзаменуемых выпускников по предмету
	Кол-во выпускников, получивших «2»
	Кол-во выпускников, успешно  пересдавших экзамен
	Соответствие годовых и экзаменационных оценок
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	Средняя отметка

	
	
	
	
	
	Кол-во выпускников подтвердивших годовую отметку по предмету
	Кол-во выпускников показавших результат выше годовой отметки
	Кол-во выпускников показавших результат ниже годовой отметки
	
	
	
	

	1.
	МБОУ «Шеинская СОШ имени Героя РФ Воорновского Ю.В.»
	8
	-
	-
	4
	2
	2
	100
	38
	33,25
	3,6

	
	ВСЕГО
	8
	-
	-
	4
	2
	2
	100
	38
	33,25
	3,6


